

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...งานเช่าบริการระบบติดตามตรวจสอบด้านความปลอดภัย (CCTV) ของสำนักงาน
นิคมอุตสาหกรรมภาคใต้ จังหวัดสงขลา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ภาวนิคมอุตสาหกรรมแห่งประเทศไทย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 51,000,000 บาท (ห้าสิบล้านบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 29 พฤษภาคม 2568
เป็นเงิน 50,417,094.60 บาท (ห้าสิบล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันเก้าสิบบาทหกสิบสตางค์)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) -
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด ดังนี้
 - 5.1 บริษัท เน็กซ์เทค เอเชีย จำกัด
 - 5.2 บริษัท ยูไนเต็ด อินฟอร์เมชั่น ไฮเวย์ จำกัด
 - 5.3 บริษัท แอ็ดวานซ์อินฟอร์เมชั่นเทคโนโลยี จำกัด (มหาชน)
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

6.1 นางสาวรรัตน์	รอตประเสริฐ	ประธานกรรมการ
6.2 นายวุฒิชัย	วงศ์หิรัญเดชา	กรรมการ
6.3 นายธนภัทร	รวีพินิจ	กรรมการ
6.4 นายวิศว์ธน์	อุดมพันธ์	กรรมการ
6.5 นายปวิช	ศิริศักดิ์	กรรมการ
6.6 นายศุภวัตร	เปลี่ยนโชติ	กรรมการและเลขานุการ

ปริมาณงานและราคา (BOQ)

งานเช่าบริการระบบติดตามตรวจสอบด้านความปลอดภัย (CCTV)

ของสำนักงานนิคมอุตสาหกรรมภาคใต้ จังหวัดสงขลา

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบปรับมุมมอง สำหรับติดตั้งภายนอก	9	ชุด	170,000.00	1,530,000.00	33,000.00	297,000.00	1,827,000.00
2	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่ สำหรับติดตั้งภายนอก	74	ชุด	60,000.00	4,440,000.00	12,000.00	888,000.00	5,328,000.00
3	อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย	2	ชุด	700,000.00	1,400,000.00	200,000.00	400,000.00	1,800,000.00
4	ซอฟต์แวร์บริหารจัดการระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด	1	ระบบ	3,400,000.00	3,400,000.00	650,000.00	650,000.00	4,050,000.00
5	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับควบคุมระบบ (Workstation)	2	ชุด	118,500.00	237,000.00	32,000.00	64,000.00	301,000.00
6	ระบบจ่ายไฟสำรองแบบต่อเนื่อง (UPS) ขนาดไม่น้อยกว่า 30kva	1	ชุด	1,250,000.00	1,250,000.00	100,000.00	100,000.00	1,350,000.00
7	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ 8 ช่อง (POE Switch) ติดตั้งในตู้ใส่อุปกรณ์ตอนนอก	36	ชุด	60,000.00	2,160,000.00	17,000.00	612,000.00	2,772,000.00
8	อุปกรณ์กระจายสัญญาณส่วนกลาง	2	ชุด	445,000.00	890,000.00	50,000.00	100,000.00	990,000.00
9	อุปกรณ์ป้องกันไฟกระชาก (Surge Protection)	36	ชุด	18,000.00	648,000.00	5,000.00	180,000.00	828,000.00
10	ตู้ควบคุมไฟฟ้า และอุปกรณ์ป้องกันไฟกระชาก (AC Surge Protection)	36	ชุด	21,500.00	774,000.00	6,000.00	216,000.00	990,000.00
11	อุปกรณ์ป้องกันเครือข่าย (Firewall)	1	ชุด	1,000,000.00	1,000,000.00	150,000.00	150,000.00	1,150,000.00
12	จอแสดงผลภาพสำหรับ CCTV ขนาดไม่เล็กกว่า 55 นิ้ว	4	ชุด	128,500.00	514,000.00	30,500.00	122,000.00	636,000.00
13	อุปกรณ์สำหรับควบคุมการแสดงผล videowall	1	เครื่อง	200,000.00	200,000.00	52,000.00	52,000.00	252,000.00
14	สายใยแก้วนำแสง (Fiber Optic) สำหรับเชื่อมต่อกล้องโทรทัศน์วงจรปิด	2,500	เมตร	138.00	345,000.00	100.00	250,000.00	595,000.00
15	สายไฟฟ้า	1,000	เมตร	120.00	120,000.00	99.00	99,000.00	219,000.00
16	สื่อสัญญาณอินเทอร์เน็ต	60	เดือน	-	-	8,500.00	510,000.00	510,000.00
17	ค่าไฟฟ้า	60	เดือน	-	-	10,000.00	600,000.00	600,000.00
	รวมราคา (1-17)							24,198,000.00
18	งานให้บริการบำรุงรักษา							
	(1) ค่าจ้างบุคลากรประจำศูนย์ปฏิบัติการ	60	เดือน	-	-	50,000.00	3,000,000.00	3,000,000.00
	(2) ค่าบริการบำรุงรักษา ระบบ ปีที่ 1 (เดือนที่ 1-12)	1	เหมา	3,420,740.00	3,420,740.00	-	-	3,420,740.00
	(3) ค่าบริการบำรุงรักษา ระบบ ปีที่ 2 (เดือนที่ 13-24)	1	เหมา	4,024,400.00	4,024,400.00	-	-	4,024,400.00
	(4) ค่าบริการบำรุงรักษา ระบบ ปีที่ 3 (เดือนที่ 25-36)	1	เหมา	4,125,010.00	4,125,010.00	-	-	4,125,010.00
	(5) ค่าบริการบำรุงรักษา ระบบ ปีที่ 4 (เดือนที่ 37-48)	1	เหมา	4,125,010.00	4,125,010.00	-	-	4,125,010.00
	(6) ค่าบริการบำรุงรักษา ระบบ ปีที่ 5 (เดือนที่ 49-60)	1	เหมา	4,225,620.00	4,225,620.00	-	-	4,225,620.00
	รวมราคา (18)							22,920,780.00
	รวม (1) - (18)							47,118,780.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)							3,298,314.60
	รวมราคาทั้งสิ้น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)							50,417,094.60

CA

α

Boone

Wish

๗/๑๑/๖๕